NÃO IÔNICO, 

CONSERVANTE, 

CORANTE, 

FRAGRÂNCIA E 

VEÍCULO, PRINCÍPIO 

ATIVO: CLORETO DE 

AQUIL 

DIMETILBENZIL- 

AMÔNIO, AROMA: 

LAVANDA 

MARAJÓ UNID 2.760 2,30 6.348,00 

TOTAL (R$) 6,348,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 6.348,00 (seis mil trezentos e quarenta e 
oito reais). 

• Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 

Proposta de Preços Item 15 - MARIA C (0002371111)         SEI 0012823-18.2024.6.18.8000 / pg. 11

RUA AVIADOR MARCUS ESCÓRCIO, 22, VERDE LAR 
CEP: 64.057.378, TERESINA – PI 

CNPJ N°: